Prefeitura Municipal de Santa Fé
CNPJ 76.291.418/0001-57

“MENSAGEM Nº.032/2022

Senhora Presidente:

Como é de amplo conhecimentona comunidade santafeense, o Clube dos Vinte Amigos
é entidade de relevante valor social e de destacada atuação social, com CNPJ do MF sob o nº

07.785.712/0001-02.

Sendo assim, como há muito tempo a entidade busca um local adequado para
desenvolver suas atividades esportivas e estatutárias, é medida oportuna autorizar a utilização

precária do imóvel público constante na proposição.

Isto posto, na certeza de que a presente proposição é relevante e oportuna para os

interesses do Município, pede-se a aprovação por parte desse digno Legislativo.

Paço Municipal Prefeito Salvador de Domenico Sobrinho, aos 20 de outubro de 2022.

FE RNANDO Assinado de formadigital por
FERNANDO

BRAMBILLA:025792:BRAMBILLA:02579282947
Dados: 2022.10.24 15:52:03

82947 -03:00'

FERNANDO BRAMBILLA

Prefeito Municipal

Número: 269 Data: 24/10/2022 Hora: 16:38:09

Ano: 2022 Tipo: 1 GERAL
Requerente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Assunto: 587 Mensagem ao Projeto de Lei
Compl: nº 032/2022 - Termo de Autorização de Uso Clube dos

Vinte

PRACAMILITÃO BENTO FRANÇA,AV. PRES. KENNEDY,717 — FONE/FAX: [44] 3247 1247 — 3247.1544— 3247-1355
CAIXA POSTAL: 51 — CEP 86 770-000 - prefeituraQ)santafe.pr.gov.

“Santa Fé, Capitalda Fotografia”